
NABÍDKOVÝ ROZPOČET 
(rekapitulace) 

Strana: 

Tištěno dne: 
Databáze: 

Nabídka číslo: 

Stavba: N18-014-0257 OPRAVA PLOCHY PŘED NOVÝM HŘBITOVEM, DAČICE 

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 

S0100 Oprava místní komunikace, výměna 
povrchu 

Odbytová cena 

bez DPH 

46 359,29 

528 400,32 

DPH celkem 

21,00 15,00 

9 735,45 

110 964,07 

Odbytová cena 
s DPH 

56 094,74 

639 364,39 

STAVBA CELKEM 574 759,61 120 699,52 695 459,13 

Nabídku zpracovali 

Předáno dne: 



nabídkový rozpočet 
(položkový rozpis) 

Strana: 1 

Tištěno dne: . . 
Databáze: 

Nabídka číslo: 

Stavba: N18-014-0257 OPRAVA PLOCHY PŘED NOVÝM HŘBITOVEM, DAČICE 

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 

Položka T e x t  M n o ž s t v í  m j .  c e n a / m j .  Celkem 
1 005111010 Zaměření stavby před výstavbou (sítí...) 1,000 soub. 10 778,45 

Zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrs kých sítí (včetně úhrady za vytýčení), odpovědnost za 
jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich zprávcúm. 

10 778,45 

2 005111020 Vytyčení stavby 1,000 soub. 5 000,00 

Geodetická měření v průběhu stavby .Geodetické v ytýčení prostoru staveniště v terénu před zaháje ním 
stavebních prací (směrové a výškové), vytýčeni hranic trvalého i dočasného záb oru.; Soustavné 
vytyčovánízřetelného označení obvodu staveniště. 

5 000,00 

3 005211020 Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi 1,000 soub. 2 395,21 

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o s tavu inženýrských sítí probíhaj ících staveništěm nebo 
dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontr ola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedení 
ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí. 

2 395,21 

4 005211030 Dočasná dopravní opatření 1,000 soub. 8 000,00 

Náklady na vyhotov ení návrhu dočasného doprav ního značení, jeho projednání s dotčenými org ány a 
organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v pr ůběhu 
výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. 

8 000,00 

5 005211080 Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 1,000 soub. 2 395,21 

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení , náklady na 
oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vy pracování potřebné dokumentace pr o provoz 
staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a popl achová směrnice) a z hledisk a provozu staveniště 
(provozně dopravní řád). 

2 395,21 

6 005231010 Zkoušky a revize 1,000 soub. 4 790,42 

Náklady spojené s provedením všech předeps aných revizí a zkoušek stavebních konstrukc í, stavebních 
prací (zkoušky kanalizace, vodotěsnosti). 

4 790,42 

7 005241010 Dokumentace skutečného provedení 1,000 soub. 5 000,00 

DSPS - Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen "DSPS ") bude vypracována v so uladu a 
náležitostech dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokum entaci staveb, dle zadávacích podmínek a dle platných 
TPK a ČSN. Podkladem pro vypracování DSPS bu de RDS a DSP, geodetické zaměřeni proveden ých 
prací, případně další požadavky objednatele. D SPS bude předána objednateli v požadovaném počtu v 
tištěné podobě a v elektronické podobě (na CD). Při vy pracování dokumentace DSPS musí zhotovitel 
respektovat paramentry vymezené předchozím stupněm projektové dokumentace. 

5 000,00 

8 005241015 Kompletační činnost 1,000 soub. 1 000,00 

Náklady spojené s komp letací dokladové části pro pře dání a převzetí dokončeného díla (atesty, certifikáty, 
revize, měření, zkoušky, atd.). 

1 000,00 

9 005241026 Geodetické zaměření skutečného provedení 1,000 soub. 7 000,00 

Náklady na provedení skutečného zaměření sta vby v rozsahu nezbytné m pro zápis změny do k atastru 
nemovitostí nebo do dokumentací správců IS. 

7 000,00 

CELKEM Odbytová cena bez DPH : 46 359,29 

S0100 Oprava místní komunikace, výměna povrchu 

Položka 
113202111.R00 

113151114.R00 

122100010.RA0 

T e x t  Množství mj. cena/mj. 

20,000 m 53,89 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 
Stávající obrubníky před vchodem. 
12+5+3 
Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm 60,000 m2 140,72 

Vyrovnání do úrovně penetračního makadamu p loch po opravách asfaltobetonem a 2x napojení na státní 
silnici 11/151, 60 m l 

Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 28,238 m3 292,63 

Plocha chodníku vpravo 26,17 m2 hl. 0,22 m, plocha vjezdu před b ránou 11,57 m2, 2 x plocha n apojení na 
silnici 11/1 51 17,19+36,40 m2 hl. 0,38 m 
26,17*0,22 
11,57*0,38 
(11,19+36,40)'0,38 

Celkem 

1 077,80 

8 443,20 

8 263,34 



NABÍDKOVÝ ROZPOČET strana 
Tištěno dne: 

(položkový rozpis) Databáze 

Nabídka číslo: 

Stavba: N18-014-0257 OPRAVA PLOCHY PŘED NOVÝM HŘBITOVEM, DAČICE 

4 162501102.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m 31,642 m3 363,33 11 496,71 
5 199000002. R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 31,642 m3 83,83 2 652,60 
6 181101102.R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 91,330 m2 38,04 3 474,19 

Plocha odkopávky 26,17+11,57+17,19+36,40 m2 
26,17+11,57+17,19+36,40 

7 564851111.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 26,170 m2 346,75 9 074,45 
Konstrukce ŠD chodníku 26,17 m2 
26,17 

8 564871111.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm 65,160 m2 366,73 23 896,13 
Plocha napojení na státní silnici 11/151 11,57+17,19+36,40 m2 
11,57+17,19+36,40 

9 573211111.R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 943,620 m2 11,74 11 078,10 
Výměra plochy 943,62 m2, měřeno AutoCadem. 

10 572753111.R00 Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem 86,480 t 2 088,20 180 587,54 
11 577142212.RT2 Beton asfalt. ACO 8,ACO 11.ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm plochy 943,620 m2 258,90 244 303,22 

201-1000 m2 
Plocha z asfaltobetonu 943,62 m2 

12 917862111.R00 Osazení stojat. obrub. bet. s opěroujože z B 12,5 34,440 m 265,28 9 136,24 
Osazení nájezdových obrub 19,25 m, chodníkových 15,19 m. 
19,25 
15,19 

13 59217476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý 20,000 kus 80,74 1 614,80 
Osazení obrub, připočte se 1% ztratné a zaokrouhlí na celé metry. (19,25+0,1925+0,5575) 
19,25+0,1925+0,5575 

14 59217421 Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 16,000 kus 75,32 1 205,12 
Osazení obrub, připočte se 1% ztratné a zaokrouhlí na celé metry. (15,19+0,1519+0,6581) 
15,19+0,1519+0,6581 

15 938908411.R00 Očištění povrchu krytu vodou 943,620 m2 4,00 3 774,48 
Čištění zametacím a čistícím vozem. 

16 979082113.R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m 3,500 t 102,66 359,31 
Vytrhané obruby s betonovou patkou. 

17 979082119. R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m 3,500 t 102,66 359,31 
18 998222011.R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva 115,593 t 26,93 3112,93 

943,62t0,05'2,45 

19 460030011.R00 Sejmutí drnu 91,000 m2 49,35 4490,85 
Délka obvodu plochy (66+3+11+4+ 75+9+14); pruh šířky 0,50 m. 
(66+3+11+4+75+9+14)72 

CELKEM Odbytová cena bez DPH : 528 400,32 

STAVBA CELKEM Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 574 759,61 
21,00 120 699,52 

574 759,61 
120 699,52 

Odbytová cena s DPH : 695 459,13 

Nabídku zpracoval: 

Předáno dne: . . 


